関係各位

2022 年 3 月 31 日

フィールズ株式会社

パチスロ新機種『パチスロ 月華 雅』発売のお知らせ

フィールズ株式会社は、このたびパチスロ新機種『パチスロ 月華 雅（げっかみやび）』を発売すること

になりましたので、お知らせいたします。

当遊技機は、「液晶に表示されている月下美人※の華が光ればボーナス当選」という分かりやすいゲーム仕

様を採用した、完全告知タイプに分類されるパチスロ機です。

大当りの連続する期待度が異なる「天国モード」「雅モード」等の多彩なモードを搭載しており、各モー

ドへの移行や大当りの期待度を示唆する光と音の美麗な演出表現と組み合わせることで、シンプルかつ奥深

いゲーム性を実現しています。

当遊技機は、パチスロ上級者は勿論、パチスロ初心者の方々、老若男女問わず幅広い世代の方々に、ご導

入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2022年 4月には実際に楽しんでいただける予定です。

※…サボテン科クジャクサボテン類の一品種。夏の夜、純白大輪の美しく香りのよい花が咲く。（『広辞苑第五版』㈱岩波書店）

ⒸCAPCOM CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.

製造元／株式会社エンターライズ

総発売元／フィールズ株式会社

※画像の無断使用を禁止いたします。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 グループ経営管理部 IR 課

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   Email：koho@fields.biz

mailto:koho@fields.biz